[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 27.03.2009г.
	с. Тюхтет
	                № 18-252

О выдвижении делегатов для

участия в работе V Съезда депутатов

Красноярского края

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 19.02.2009 № 8-3001П «О созыве V Съезда депутатов Красноярского края», Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выдвинуть делегатами для участия в работе V Съезда депутатов Красноярского края:

Дзалба Геннадий Петрович, 01 января 1957 года рождения, образование высшее, глава Тюхтетского района;

Дзалба Елена Григорьевна, 01 ноября 1955 года рождения, образование среднее, глава Двинского сельсовета, председатель Двинского  Совета депутатов;

Демко Маина Викторовна, 29 апреля 1968 года рождения, образование высшее, глава Лазаревского сельсовета, председатель Лазаревского Совета депутатов;

Дудкин Алексей Васильевич, 27 мая 1951 года рождения, образование среднее, водитель центральной районной больницы, депутат Тюхтетского районного Совета депутатов;

Захаренко Владимир Иванович, 10 августа 1952 года рождения, образование среднее, глава Новомитропольского сельсовета, председатель Новомитропольского Совета депутатов;

Лучшева Лидия Ивановна, 04 декабря 1950 года рождения, образование среднее, председатель Тюхтетского сельского Совета депутатов;

Пасов Андрей Алексеевич, 14 октября 1947 года рождения, образование среднее, глава Зареченского сельского сельсовета, председатель Зареченского Совета депутатов;

Петрович Виктор Степанович, 27 ноября 1961 года рождения, образование высшее, директор Леонтьевской школы, депутат Тюхтетского районного Совета депутатов;

2. Поручить Талаеву Владимиру Михайловичу, председателю Тюхтетского районного Совета депутатов, представить решение в Законодательное Собрание Красноярского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Тюхтетского

районного Совета депутатов

В.М. Талаев